证券代码：600539        证券简称：狮头股份     公告编号：临2018-027

太原狮头水泥股份有限公司

关于变更办公地址及联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

太原狮头水泥股份有限公司（以下简称“公司”）办公地址已由山西省太原

市万柏林区开城街 1 号搬迁至山西省太原市万柏林区滨河西路 51 号摩天石 3 号

楼 101 室，电话、传真等联系方式也相应变更。现将公司新办公地址及联系方式

公告如下：

办公地址：山西省太原市万柏林区滨河西路 51 号摩天石 3 号楼 101 室

邮政编码：030027

投资者联系电话：0351-6838977

传真：0351-6560507

公司网址：www.lionhead.com.cn

公司董秘邮箱：zqb@lionhead.com.cn

以上办公地址及联系方式自本公告发布之日起正式启用。

特此公告。

                                             太原狮头水泥股份有限公司

                                                     董 事 会

                                                  2018 年 3 月 3 日